TI151R/09/de
71110023
Technische Information
EngyCal® RH33
Wärmezähler
Eichfähiger Wärmemengenzähler zur Erfassung und Abrechnung
der Wärme- und Kältemengen von Wasser, Wasser/Glykolgemi-
schen oder anderen Flüssigkeiten

rohr
ZA Tagging (TAG), Descriptor
RH33- + Bestellcode komplett
EngyCal® RH33
Endress+Hauser 15
Zubehör
Software und Kommunikation USB-Kabel und Parametriersoftware FieldCare Device Setup inkl. DTM-Library
• TXU10-AC
• FXA291
Visualisierungssoftware mit Datenbankanbindung Field Data Manager Software
Überspannungsschutz
Überspannungsschutz für Sensoren und Rechner:
HAW569 Überspannungsschutz zum Einschrauben in Feldgehäuse, M20:
• Bestellcode HAW569-A11A für Ex-freien Bereich
• Bestellcode HAW569-B11A mit Ex-Zulassung
HAW560/HAW562 Überspannungsschutz zur Begrenzung von Überspannungen in Signalleitungen und
Komponenten:
• Bestellnr. 51003571: Modulträger HAW560 für Überspannungsschutz, Ex-freier Bereich
• Bestellnr. 51003574: Modulträger HAW560Z für Überspannungsschutz, Ex-Zulassung
• Bestellnr. 51003572: Überspannungsschutzmodul HAW562, Ex-freier Bereich
• Bestellnr. 51003575: Überspannungsschutzmodul HAW562Z, Ex-Zulassung
Ergänzende Dokumentation
• Betriebsanleitung ’EngyCal® RH33 Wärmezähler’ (BA290R/09)
• Technische Information ’Überspannungsschutz HAW561/561K, HAW560/560Z, HAW562/562Z,
HAW565, HAW566’ (TI093R/09)
• Technische Information ’Überspannungsschutz HAW569/569Z’ (TI103R/09)
• Broschüre ’Systemkomponenten: Anzeiger mit Steuereinheit für Feld- und Schalttafeleinbau, Speisegeräte,
Barrieren, Messumformer, Energiemanager und Überspannungsschutz’ (FA016K/09)
Deutschland Österreich Schweiz
Endress+Hauser